
05/03/2018 SEI/PMJ - 1573146 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000017470… 1/2

 

ERRATA SEI Nº 1573146/2018 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 02 de março de 2018.
 

ERRATA AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 023/2018
 
 

O Fundo Municipal da Saúde de Joinville torna público para conhecimento dos
interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação da Tomada de Preços nº 023/2018, no
intuito de evitar a frustração do caráter competitivo do certame, conforme condições a seguir:
 
Do Item 7.6.1.2. DA REGULARIDADE FISCAL - SUPRIMIR O SUBITEM 7.6.1.2.3 - Alvará
Municipal relativo ao domicílio ou sede da proponente, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível
com o objeto da licitação;
 

Considerando não ter havido alteração que afete a formulação das propostas, em
consonância com o art. 21, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/93, permanecem inalterados os demais
dispositivos esposados no instrumento convocatório, inclusive quanto à data de apresentação e abertura
das documentações.
 
 

Jean Rodrigues da Silva
Secretário Municipal de Saúde

 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 02/03/2018, às 14:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1573146 e o código CRC 3725DC85.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 


